
UCHWAŁA NR 157/XXVIII/2017
RADY GMINY I MIASTA WYSZOGRÓD

z dnia 27 stycznia 2017 r.

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 
5 w przedszkolu samorządowym i oddziałach przedszkolnych prowadzonych przez Gminę i Miasto 

Wyszogród

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 
z 2016 r.,poz. 1943) oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) Rada Gminy i Miasta w Wyszogrodzie uchwala co następuje:

§ 1. 1. 1. W przedszkolu samorządowym i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Wyszogród określa się opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci 
w wieku do lat 5 w wymiarze przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa w art. 6 ust. 1 pkt. 2 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze zmianami).

2. Określa się wysokość opłaty za 1 godzinę zajęć, o których mowa w ust. 1 w wysokości 1 zł.

3. Miesięczna wysokość opłaty za czas realizacji świadczeń ustalana jest na podstawie stawki godzinowej, 
o której mowa w ust. 2 oraz deklarowanej przez rodzica (opiekunów prawnych) dziecka liczby godzin 
dodatkowych zajęć.

4. Zakres świadczeń udzielanych przez przedszkole lub oddział przedszkolny w szkole podstawowej, w tym 
zasady pobierania opłat miesięcznych, określa umowa cywilnoprawna zawierana pomiędzy dyrektorem 
placówki a rodzicem (opiekunami prawnymi) dziecka.

§ 2. Traci moc uchwała nr 236/XXX/2013 Rady Gminy i Miasta  Wyszogród z dnia 30 sierpnia 2013r.w 
sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia w przedszkolu publicznym prowadzonym przez gminę 
Wyszogród

§ 3. 1. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Wyszogród

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy i Miasta Wyszogród

Józef Zbigniew Boszko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 marca 2017 r.

Poz. 2068


		2017-03-02T13:58:51+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




